THIMM Verpackung GmbH + Co. KG - Postfach 1640 » 37154 Northeim

THIMM Verpackung GmbH + Co. KG

Angermiinder Strafle 56
D - 16225 Eberswalde

Lieferanschrift:

THIMM Verpackung GmbH + Co. KG

Angermiinder StraBe 56
- 16225 Eberswalde

Lieferschein

Lieferschein:
Versanddatum:

Lieferantennr. :

Kundenberatung:

Email:
AuBendienst:
Intrastat-Code:

Alphanumeric Code:

Systemdatum:
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90424500301 Seite 1/2

09.08.2024

PAP 20

08.08.2024 11:19:30

Annahmezeiten: // MO : 00:00 - 23:59// DI : 00:00 - 23:59 // M1 : 00:00 - 23:59 // DO : 00:00 - 23:59 // FR : 00:00 - 23:59

Pos. Produkt

Artikel:
Bezeichnung:
Sorte / Breite:

ext. Serienummer:

int. Serienummer:

Artikel:
Bezeichnung:
Sorte / Breite:

ext. Serienummer:

int. Serienummer:

Artikel:
Bezeichnung:
Sorte / Breite:

ext. Serienummer:

int. Serienummer:

Artikel:
Bezeichnung:
Sorte / Breite:

ext. Serienummer:

int. Serienummer:

Artikel:
Bezeichnung:
Sorte / Breite:

ext. Serienummer:

int. Serienummer:

271551 Referenz: C271551
A271548-2300-970464
021120/2300
00000054121560

12564881

271551 Referenz: C271551
A271548-2300-970464
021120/2300
00000054141560

12564894

206123  Referenz: C296123
A296120-2300-970595
015135/2300
00000053741842

12564900

206123  Referenz: C296123
A296120-2300-970595
015135/2300
00000053761842

12564901

296123 Referenz: C296123
A296120-2300-970595
015135/2300
00000053771842

12564902

Gewicht: 1766 Laufmeter: 6398

MO

Gewicht: 1545 Laufmeter: 5597

A

Laufmeter: 4972

Gewicht: 745 Laufmeter: 2399

RN T

Gewicht: 807

Gewicht: 1544

Laufmeter: 2
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Pos. Produkt
Artikel: 271573 Referenz: C271573
Bezeichnung: A271570-2500-970467
Sorte / Breite: 021120/ 2500
ext. Serienummer: 00000053891560
int. Serienummer: 12564895
Artikel: 156954 Referenz: A632120102-2100
Bezeichnung: A632120102-2100-21323
Sorte / Breite: 021120/2100
ext. Serienummer: 0001100001000100
int. Serienummer: 12564721
Versandart: LKW
Tournummer; 904245-3
Ladestelle: 201 CP AuBenlager Gittelde
Gewicht: 9.009 kg
Lademeter: 3.71LM
Spedition:  THIMM Standard Spedition / 110874
Fahrzeug: unbekannt

—THimim

Lieferschein: 90424500301 Seite 2/2
Versanddatum:  09.08.2024
Gewicht: 1800 Laufmeter: 6000

OO

Gewicht: 802 Laufmeter: 3182

Empfangsbestiitigung fiir Ware und Lademittel:

WERO 2 Y

Datum

THIMM Verpackung GmbH + Co. KG | Breslauer Strafte 12| 37154 Northeim | Deutschiand

Telefor: +49 5551 703 0| Telefax; +49 5551 703 321| E-Mail infoline@thimm.de | www.thimm.de Sitz Northeim | HR
4022072000005

Komplementérin: THIMM Verpackung Management GmbH, Sitz Nertheim | HRB 204201 AG Gottingen
Geschaftsfuhrer: Tankrad Pérner, Malte Zinnecker

0824

y

Unterschrift

Stempel / Kennzeichen

A 130318 AG Géttingen | UST-Ident -Nr. DE292095859 | Steuernummer 35/20101(



Lieferschein

[THIMM Verpackungen , D- 37154 Northeim

Datum: 08.08.2024
THIMM WERK EW
Angermiinder StraRle 56 Abfahrtszeit:
16225 Eberswalde (geplant) (Ist)
Ankunftszeit:
(geplant) (Ist)
Kfz.- Kz.:
Hersteller int. Seriennummer Seriennummer Laufmeter Sorte Grammatur Breite Gewicht
VAREL 20504933 12720288 8526m 080 140gr. 245m 3.050 kg IIIIIIIIII
1 3.050 kg
1 Rollen //f/
Anzahl Lademittel Datum

Unterschrift %




Lieferschein

[THIMM Verpackungen , D- 37154 Northeim

Datum: 08.08.2024
THIMM WERK EW
Angermiinder StraBe 56 Abfahrtszeit:
16225 Eberswalde (geplant) (Ist)
Ankunftszeit:
(geplant) (Ist)
Kfz.- Kz.:
Hersteller int. Seriennummer Seriennummer Laufmeter Sorte Grammatur Breite Gewicht
VAREL 20504933 12720288 8526m 080 140gr. 245 m 3.050 kg_ “““““
1 3.050 kg
1 Rollen
Anzahl Lademittel Datum Unterschrift




